2

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

 20 июня 2025 года                          				                       № 92/589

Об утверждении образцов заполнения подписных листов по выборам депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
второго созыва

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.1 статьи 72 Закона Краснодарского края от  26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением Городского Собрания Сочи  от  25 ноября 2024 года № 126 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи», территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие образцы заполнения подписных листов по выборам депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи  Краснодарского края  второго созыва:
1.1. В части указания наименования представительного органа муниципального образования – Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края;
1.2. В части, касающейся наименования и номера избирательного округа:
многомандатный избирательный округ № 1 (четыре мандата);
многомандатный избирательный округ № 2 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 3 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 4 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 5 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 6 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 7 (четыре мандата);
многомандатный избирательный округ № 8 (четыре мандата);
многомандатный избирательный округ № 9 (четыре мандата);
многомандатный избирательный округ № 10 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 11 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 12 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 13 (четыре мандата);
многомандатный избирательный округ № 14 (три мандата);
многомандатный избирательный округ № 15 (три мандата).
2. Подписные листы, указанные в пункте 1 настоящего решения, изготавливаются и оформляются по форме согласно приложению № 8 к Федеральному закону от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Адлерская г. Сочи, Лазаревская г. Сочи, Хостинская г. Сочи, Центральная г. Сочи.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева
Секретарь
избирательной комиссии				                            Е.В. Шевцева